

Link do produktu: <https://www.greenbike.pl/pompka-rowerowa-reczna-lezyne-sport-drive-hp-120psi-p-7948.html>

Pompka rowerowa ręczna Lezyne Sport Drive HP 120psi



Cena	77,99 zł
Cena poprzednia	109,00 zł
Dostępność	Produkt w magazynie
Czas wysyłki	3 dni
Kod producenta	88208
Producent	Lezyne

Opis produktu

Pompka rowerowa Lezyne Sport Drive HP 120 PSI - Kompaktowa moc w trasie

Niezawodny towarzysz każdej rowerowej wyprawy

Lezyne Sport Drive HP to niezwykle lekka i kompaktowa pompka ręczna, która udowadnia, że małe rozmiary mogą iść w parze z potężną wydajnością. Zaprojektowana z myślą o kolarzach szosowych oraz użytkownikach rowerów trekkingowych i miejskich, pozwala na sprawne napompowanie dętki do ciśnienia aż **120 PSI (8.3 bar)**. Dzięki niej awaria na trasie przestaje być problemem – szybko wymienisz dętkę, dopompujesz koło i wrócisz do jazdy, ciesząc się pełnym komfortem.

Dlaczego warto wybrać model Sport Drive HP?

- **Wysoka wydajność:** Pomimo małych gabarytów, bez trudu osiąga ciśnienie niezbędne w rowerach szosowych.
- **Ochrona zaworów:** Elastyczny wężyk eliminuje ryzyko wygięcia lub urwania wentyla podczas intensywnego pompowania.
- **Uniwersalność:** Jedna głowica obsługuje wszystkie typy zaworów spotykanych w rowerach (Presta, Schrader, Dunlop).
- **Kompaktowa i lekka:** Mieści się w każdej kieszeni koszulki lub torebce podsiodłowej.
- **Uchwyt w zestawie:** Pompkę możesz zamontować pod koszykiem na bidon, dzięki czemu zawsze będzie pod ręką.

Technologia Flex Hose i solidna konstrukcja

Model Sport Drive HP korzysta ze sprawdzonych rozwiązań marki Lezyne. Korpus i tłok wykonane są z aluminium obrabianego CNC, co zapewnia trwałość i odporność na uszkodzenia. Kluczowym elementem jest **elastyczny wąż Flex Hose**, który na czas transportu chowany jest wewnątrz pompki. Takie rozwiązanie nie tylko oszczędza miejsce, ale przede wszystkim

drastycznie poprawia ergonomię pracy. Rękojeść i końcówki wykonane z kompozytu **Composite Matrix** są przyjemne w dotyku i gwarantują pewny chwyt nawet w rękawiczkach.

Specyfikacja Techniczna

Producent:	Lezyne
Model:	Sport Drive HP
Maksymalne ciśnienie:	120 PSI / 8.3 BAR
Typ pompki:	HP (High Pressure) - wysokociśnieniowa
Kompatybilne zawory:	Presta, Schrader (samochodowy), Dunlop
Materiał:	Aluminium CNC / Composite Matrix
W zestawie:	Uchwyt montażowy na ramę

FAQ - Najczęściej zadawane pytania

Czy pompka pasuje do zaworów w rowerach szosowych?

Tak, model Sport Drive HP jest idealny do rowerów szosowych. Dzięki końcówce Flex Hose bez problemu obsłużysz zawory Presta, a wysoka wydajność pozwoli uzyskać ciśnienie do 120 PSI.

Jak zmienić tryb pracy z zaworu Presta na Schrader?

Zmiana jest banalnie prosta. Wystarczy odkręcić elastyczny wężyk od pompki, obrócić go o 180 stopni i przykręcić drugą stroną do głowicy. Każda strona wężyka jest wyraźnie oznaczona symbolem zaworu.

Czy uchwyt do ramy zmieści się pod koszykiem na bidon?

Tak, dołączony uchwyt montażowy posiada otwory kompatybilne ze standardem śrub do bidonu. Możesz go przykręcić bezpośrednio pod koszyk, dzięki czemu zyskasz miejsce w torbie, a pompka będzie zawsze gotowa do akcji.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ilość: 1

Wybierz rozmiar: S , M

Wybierz kolor: Czarny